Mitutoyo

Zwenktaster horizontaal model

0,2mm, 0,002mm in set

Bestelnummer: 513-405-10T

Descriptie

Dit is een zwenktaster en biedt de volgende voordelen:

o Sterk verbeterde levensduur, gevoeligheid en afleesbaarheid
o Anti-reflecterende wijzerplaat voor eenvoudig aflezen van meetwaarden.

» Goede afdichting van de behuizing door gebruik van een O-ring die tevens zorgt voor een
soepele verdraaiing van de wijzerplaat

e De te gebruiken taster staat op de wijzerplaat
* Het ontspiegelde glas heeft een kraswerende coating.

Kenmerken

Schaalverdeling:
Aflezing:
over 10 schaalverdelingen:

Elke 1/2
omwenteling:

Meetbereik

MPE Omkeerfout:
R MPE (Repeteerbaarheid):
MPE Reproduceerbaarheid:
Hardmetalen taststift 2 mm Nr.:
Meetkracht:
Gewicht:
Digitaal/Analoog:
Inch-Metrisch:
Bereik

[mm]:
Model:
Tastpunt:
Levering:
Functies:

Afmetingen

L2

-

I
T

i

)

)
3

| 42.7 16 241

0,002 mm
0-100-0
2pm
3pm

3um

2pm

1

1pm
103011
0,01-0,3N
45¢g
Analoog
Metrisch
0,2

Volledige set

Draad M 1,7 x 0,35

In een doos met slangklem 28 mm
Volledige set

L1 18,7
[mm]:

L2 15,2
[mm]:

D @: 40 mm



